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Kouvolan liikunta -ja kulttuurilautakunta 
PL 85, 45101 Kouvola 
kirjaamo@kouvola.fi 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Anttila Hockey Team ry on lähinnä jääkiekkoilun harrastamiseen perustettu yhdistys. 

Yhdistyksemme harrastaa myös pienimuotoista lasten ja juniori-ikäisten liikuntaa tukevaa 

toimintaa, mahdollisuuksiensa rajoissa.  

Harrastukseen tarvittavat rahat keräämme pelaajilta ja 

sopimusyhteistyökumppaneiltamme. Liikevaihtomme on vuodessa noin 8000 euroa. 

Päättyneellä kaudella 2022-2023 joukkueemme koostui noin 20 pelaajasta. Lisäksi 

harjoitusvuoroillamme on käynyt muista joukkueista epäsäännöllisesti toiset 20 pelaajaa. 

Valkealan jäähallissa (ennen hallia myös tekojäällä) olemme pelanneet säännöllisesti  

80-luvulta alkaen. Viime vuosikymmeninä jäävuoromme on myönnetty torstai-illalle 

normaaliin aikuisurheilun tapaan. Jäämaksut ja muut velvoitteet jäähallin omistajaa 

kohtaan olemme hoitaneet aina sovitusti.  

Pelaajamme, sekä vieraspelaajat, ovat vuosien saatossa tottuneet tähän torstai-illan 

vuoroon ja omat muut menot on mahdollisuuksien mukaan priorisoitu yhteistä 

harrastusliikuntaa varten. Nyt kuitenkin Kouvolan kaupungin liikuntatoimessa on tehty 

päätös vaihtaa peli/treenivuoromme päittäin ValKin edustusjoukkueen kanssa, ValKi-

edustuksen vuoro on jo pitkään ollut juuri meille nyt tarjottu perjantai-illan vuoro. Eli jostain 

syystä joukkueiden harjoitusvuorot ovat vaihtaneet paikkaansa. AHT on siis hakenut juuri 

tuota ”vanhaa” torstai-illan vuoroa. 
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Anttila Hockey Team ry pelaa Jääkiekkoliiton alaista ja järjestämää, paikallista sarjaa, 

jossa on neljä lohkoa, yhteensä joukkueita tässä liiton alaisessa sarjassa on yli  

kaksikymmentä. Jokainen näistä joukkueista pelaa kotiottelunsa sovitulla omalla 

harjoitusvuorolla Kouvolan eri jäähalleissa. Eli käytännössä jokaisella joukkueella on joka 

toinen viikko kotiottelu ja joka toinen viikko vierasottelu. Siis yksi ottelu/viikko. 

 

Tämän nykyiseen kaudelle 2023-2024 viranomaispäätöksen johdosta on hyvinkin 

mahdollista, että joukkueemme taru päättyy ennen tulevaa kautta. AHT on kuitenkin yksi 

kuudesta Kouvolan seudun kuntokiekkojoukkueen perustajaseuroista. 

Toivomme siis, että Kouvolan kaupunki peruisi nyt tehdyn viranomaispäätöksen 

näiden vuorojen osalta ja palauttaisi ”totutut” vuorot edellisvuosien mukaisiksi. 

 

Yhteistyöterveisin 

 

Anttila Hockey Team ry:n puolesta  

 hallituksen puheenjohtaja  

 hallituksen varapuheenjohtaja 

 hallituksen jäsen ja sihteeri 

sekä pelaajat: 

 

 

 

 




